
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABRAUM03

Onderwerp:  Reactie op ontvangen zienswijzen op de Kadernota 2023 RAUM 

Het algemeen bestuur van recreatieschap Alkmaarder- en Uitgeestermeer, 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 6 april 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 22 maart 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Alkmaarder- en Uitgeestermeer;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de ontvangen zienswijzen;
2. In te stemmen met de verzoeken om een duurzaam sluitende meerjarenbegroting te 

presenteren bij de Kadernota 2024;
3. Tot het opstellen van een dashboard waarmee de uitvoering van het uitvoeringsplan (UP) 

kan worden gemonitord en de rapportage hiervan te bespreken bij de reguliere AC-
vergaderingen; 

4. Op de binnengekomen reacties per brief te reageren zoals in de bij dit voorstel gevoegde 
conceptbrief. 

Zaandam, 11 mei 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk                                                           I. Zaal


